NBaHoB Anekceun lOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

AK072/07.2025

AKO73/07.2025

AKO74/07.2025

AKO75/07.2025

AKO76/07.2025

AKO77/07.2025

AKO78/07.2025

AKO79/07.2025

AKO80/07.2025

AKO81/07.2025

AKO82/07.2025

AK083/07.2025

AKO84/07.2025

Al085/07.2025

AKO86/07.2025

AK087/07.2025

AKO88/07.2025

AKO89/08.2025

AKO90/08.2025

AKO91/08.2025

IOp. 1ML 0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunb"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

CBepeHun

NBaHoB Anekcelt lOpbeBnY

008057

06.07.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKWUNoWM AoMm C
3.y.

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOWM AoM C
3.

XKWJI0 [OM C
3.y.

3eMeNbHbIN
y4acToK

rapax

XKWUNOWM AoM C
3.

XKWJI0M [OM C
3.y.

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

3KCKaBaTop

aBTOMOrpy34mK

XKWUNOoWM AoM C
3.Y.

XKUNoM AoMm ¢
3.y.

XKWUNoWM AoMm C
3.y.

>KNI0ON OoM C
3.y.

XKWUNoWM AoMm C
3.y.

aBTOMObOUNb

XKWUNOWM AoM C
3.y.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



AK092/08.2025

AK093/08.2025

AKO94/08.2025

AK095/08.2025

AK096/08.2025

Al097/08.2025

AKO98/08.2025

AK099/08.2025

AK0100/09.2025

A0101/09.2025

AK0102/09.2025

AK0103/09.2025

AK0104/09.2025

AK0105/09.2025

AK0106/09.2025

AT[196/07.2025

AT0197/07.2025

AT[199/07.2025

AT0193/07.2025

EN168.07.2025

E170.07.2025

EN171.07.2025

EN174.07.2025

EN175.07.2025

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

13.08.2025

15.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

17.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

XKWUNOWM AOoM C
3.y.

aBToOMOb6Ub

XKWUNOWM AoM C
3.y.

XKWUNonM aom c
3.y.

XKWUNOM AOM C
3.y.

XKWUNOWM AoM C
3.y.

aBTOMObGUNb

3eMebHbIN
y4acToK

npubopHoe
obopynoBaHue

KBapTUpa

aBTOMOOUNbL

XKWUNOWM AoM C
3.y.

XKWJION [OM C
3.y.

CTaHOo4YHoe
obopynoBaHue

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOoWM AoMm C
3.y.

XKWUNOM AOoM C
3.y.

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUNoWM OoM C
3.y.

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



EN176.07.2025

EN177.07.2025

EN178.07.2025

EN179.07.2025

EN180.07.2025

E181.07.2025

EN183.07.2025

E184.07.2025

EN185.07.2025

E186.07.2025

EN187.07.2025

E[188.07.2025

EN189.07.2025

EN190.07.2025

E191.08.2025

E192.08.2025

E200.08.2025

E201.08.2025

EN202.08.2025

EN203.08.2025

EN210.09.2025

EN211.09.2025

EN216.09.2025

E217.09.2025

E218.09.2025

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "Apsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

18.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

XKWJION [OM C
3.y.

XKWUNOWM AoM C
3.y.

XKWJION [OM C
3.y.

XKWUNOWM AoM C
3.y.

XKWUNoWM Aom c
3.y.

KBapTUpa

XKWUNoWM Aom C
3.y.

XKUNoN AoM C
3.y.

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNOoWM AoMm C
3.y.

XKWJION [OM C
3.y.

XKWUNoOWM AoMm C
3.y.

XKWJI0N [OM C
3.y.

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOoWM AoM C
3.y.

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNoWM OoM C
3.y.

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3.y.

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



E221.09.2025

E222.09.2025

E225.09.2025

EN227.09.2025

EN228.09.2025

E230.09.2025

EN231.09.2025

EN232.09.2025

E233.09.2025

EN234.09.2025

EN235.09.2025

HH62 /07.2025

HH68 /08.2025

HH72 /09.2025

HH87 /09.2025

HH88 /09.2025

AClr16/07.2025

ACri17/08.2025

ACr18/08.2025

ACI19/08.2025

ACr20/09.2025

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "Apsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunb"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "fApsunb"

000 "OK "dApsunp"

000 "OK "Apsunb"

16.09.2025

22.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

21.07.2025

13.08.2025

03.09.2025

29.09.2025

24.09.2025

17.07.2025

11.08.2025

12.08.2025

18.08.2025

15.09.2025

XKWJION [OM C
3.y.

KBapTupa

XKWJION [OM C
3.y.

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOM AOM C
3.y.

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0 oM C
3.y.

XKWUNOWM AoM C
3.y.

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOWM AoM C
3.

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3.y.

XKWUNOoWM AoMm C
3.y.

XKWUNOWN AOoM C
3.y.

XKWUNOoWM AoMm C
3.y.

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH
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