

Иванов Алексей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Иванов Алексей Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО			008057		
Дата включения в реестр членов РОО			06.07.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
АЮ72/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	02.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ73/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	03.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ74/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	04.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ75/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	07.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ76/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	08.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ77/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	09.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ78/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	10.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ79/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	15.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ80/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ81/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ82/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ83/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	21.07.2025	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ84/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.07.2025	автопогрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ85/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	23.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ86/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ87/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	24.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ88/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ89/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	01.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ90/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	11.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ91/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	12.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости

АЮ92/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	13.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ93/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	15.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ94/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	14.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ95/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ96/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	26.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ97/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	27.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ98/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	27.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ99/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ100/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	01.09.2025	приборное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ101/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ102/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ103/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	03.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ104/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	04.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АЮ105/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	05.09.2025	станочное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
АЮ106/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД196/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД197/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АТД199/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	31.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АТД193/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД168.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Е170.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	02.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД171.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД174.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД175.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД176.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	21.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД177.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД178.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	23.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД179.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	23.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД180.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	24.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
Е181.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД183.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	25.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД184.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	28.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД185.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Е186.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД187.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД188.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД189.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	30.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД190.07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	31.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
Е191.08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	01.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
Е192.08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	18.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
Е200.08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Е201.08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД202.08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	26.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД203.08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД210.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД211.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	02.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД216.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Е217.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	09.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
Е218.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

E221.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	16.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
E222.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
E225.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	18.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД227.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД228.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
E230.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	24.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД231.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД232.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
E233.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД234.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	26.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД235.09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.09.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
НН62 /07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
НН68 /08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	13.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
НН72 /09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	03.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
НН87 /09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
НН88 /09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АСГ16/07.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	17.07.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АСГ17/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	11.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АСГ18/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	12.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АСГ19/08.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	18.08.2025	жилой дом с з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
АСГ20/09.2025	ООО "ОК "Ярвиль"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости